Utgiftene fordeles med en halvdel på hver ankesak.

Dommen er enstemmig.

Domsslutning:

Asker og Bærum herredsretts sak nr 99_00596 NOI

1. Herredsrettens dom stadfestes.

I saksomkostninger for lagmannsretten betaler Gjensidige Kredittforsikring AStil Arild Sommerfeldt-colberg 282 330- tohundreogåttitotusentrehundreogtretti
- kroner, innen to uker fra forkynnersen av denne dom, med tillegg av
forsinkelsesrente etter forsinkelsesrenteloven $ 3 første ledd første punktum, fortiden 12 - tolv - prosent årlig rente, fra utløpet av oppfyllelsesfristen ;;i^" 

'"'
betaling skjer.

[...]

Erik Melander Øystein Hermansen Kjell Gundelsby

Bjøm A Kristiansen Tore Støver

Bekreftes for
førstelagmannen: . ':

,.

2

2. I saksomkostninger for lagmarursretten betaler Aker Byggentreprenør AS og
Mal-consult AS, en for begge og begge for en, til Arild sommerferdt_colberg
282 330 - tohundreogåttitotusentrehundreogtretti - kroner, innen to uker fra
forkpnelsen av denne dom, med tilegg av forsinkelsesrente etter
forsinkelsesrenteloven $ 3 første ledd første punktum, for tiden 12 _ torv _
prosent årlig rente, fra utløpet av oppfyllelsesfristen og til betaling skjer. I tillegg